
 

Poznańskie Inwestycje Miejskie sp. z o.o., Pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań 

Tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11,  fax 61 866 60 04, sekretariat@pozim.pl,  www.pozim.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym  Poznań - Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy, KRS 0000503225 

REGON 302689539, NIP 783 171 14 86, Kapitał zakładowy 4 100 000 zł 

1/2 

 

 
 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
Poznań, 7 stycznia 2019 r. 

 
 

Dotyczy: Wyniku w postępowaniu pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej dla ul. 
Hodowlanej w Poznaniu”, postępowanie numer PIM/11/18/ZP95/2018-173. 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z  2018 r., poz. 1986), zwanej dalej Ustawą, Zamawiający informuje, że na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, za najkorzystniejszą 
ofertę uznana została oferta nr .. złożona przez Wykonawcę:  

- Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji PROSYSTEM Julian Kaluba Os. B. Śmiałego 30/75 60-
682 Poznań – oferta z: Ceną brutto: 292.248,00 zł. (60 pkt w kryterium Cena oferty), 20 pkt w 
kryterium Jakość, 20 punktami w kryterium Doświadczenie członków zespołu projektowego, 
razem 100 pkt w 3 w.w. kryteriach oceny ofert. 

 

Punktacja: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena  

(zł brutto) 
(waga: 60%) 

Jakość- zgodnie z opisem w 
kryterium 

(waga: 20%) 

Doświadczenie 
członków zespołu 

projektowego 
(il. projektów - waga 

20%) 

RAZEM 

1 

 
Biuro Projektów i 

Realizacji Inwestycji 
PROSYSTEM Julian 

Kaluba 
Os. B. Śmiałego 

30/75 60-682 Poznań 
biuro@prosystem-

poznan.pl 
j.kaluba@prosystem-

poznan.pl   
 

292.248,00 
 

60 pkt 

- TAK 
- TAK – 2 

- 3 dni 
- 1 dzień 

- TAK 
- TAK 

- 1 raz w m- cu 
 

(10 + 10 + 20 + 20 + 10 + 10 + 20) 
 

20 pkt 

1) 7 
2) 7 
3) 7 
4) 5 

 
20 pkt 

100,00 
pkt 

2 

SAFEGE S.A.S. 
Société par Actions 

Simplifiée,  

15-27 rue du Port, 
Parc de I’IIe, 92000 
Nanterre, Francja  

przetargi@safege.pl 
 

325.335,00 
 

53,89 pkt 

- TAK 
- TAK – 2 

- 3 dni 
- 1 dzień 

- NIE 
- TAK 

- 1 raz w m- cu 
 

(10 + 10 + 20 + 20 + 0 + 10 + 20) 
 

18 pkt 

1) 7 
2) 7 
3) 7 
4) 5 

 
20 pkt 

91,89 
pkt 

http://www.pozim.pl/
mailto:biuro@prosystem-poznan.pl
mailto:biuro@prosystem-poznan.pl
mailto:j.kaluba@prosystem-poznan.pl
mailto:j.kaluba@prosystem-poznan.pl
mailto:przetargi@safege.pl


 

2/2 

 

 

3 

 
VOESSING POLSKA 

SP. Z O.O.  
ul. Grobla 17/5 61-

859 Poznań 
bydgosz@voessing.pl  

 

374.275,31 
 

46,85 pkt 

 
- TAK 

- TAK – 2 
- 3 dni 

- 1 dzień 
- TAK 
- TAK 

- 1 raz w m- cu 
 

(10 + 10 + 20 + 20 + 10 + 10 + 20) 
 

20 pkt 
 

1) 7 
2) 5 
3) 5 
4) 6 

 
20 pkt 

86,85 
pkt 

 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Ustawy umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego nie 
może zostać zawarta przed upływem 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 
(zawiadomienie przesłane faksem lub pocztą e-mail) lub przed upływem 10 dni od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia (zawiadomienie przesłane pisemnie). 

 

Sprawę prowadzi: 
Artur Pieczykolan 
Tel. +48 61 884 20 16 
artur.pieczykolan@pozim.pl  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:bydgosz@voessing.pl
mailto:artur.pieczykolan@pozim.pl

